
ZARZĄDZENIE NR  159/24  
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 
z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie powołania Koordynatora do spraw obsługi zgłoszeń zewnętrznych i Zespołu 

do spraw rozpatrywania zgłoszeń zewnętrznych wskazania osób upoważnionych do 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz ustalenia Regulaminu pracy Zespołu do 

spraw rozpatrywania zgłoszeń zewnętrznych 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art.  33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024r.                    
o ochronie sygnalistów (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję na Koordynatora do spraw obsługi zgłoszeń zewnętrznych Sekretarza Gminy 
Dorotę Kubiś. 
 

§ 2. 
Powołuję Zespół ds. rozpatrywania zgłoszeń zewnętrznych w ramach „Procedury  
przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań 
następczych w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu” w składzie: 
 
1) Dorota Kubiś – Sekretarz Gminy – Koordynator ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych - 

Przewodnicząca Zespołu;  
2) Ilona Głogowska-Kowalczyk – Inspektor Ochrony Danych Osobowych – Zastępca 

Przewodniczącej Zespołu Skarbnik– członek Zespołu; 
3) Iwona Czarnota -  Skarbnik Gminy – członek Zespołu, 
4) Jerzy Szadkowski – Inspektor ds.  Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności i Spraw 

Obronnych – członek Zespołu; 
5) Ewelina Majduch – Inspektor ds. Kadrowych – członek Zespołu.. 
 

§ 3. 
Upoważniam do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych Dorotę Kubiś – Sekretarza Gminy 
oraz Ewelinę Majduch – Inspektora ds. Kadrowych. 
 

§ 4. 
Ustalam Regulaminu pracy Zespołu do spraw rozpatrywania zgłoszeń zewnętrznych  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 
 

BURMISTRZ SZYDŁOWCA 
/-/ 

ARTUR LUDEW 

    


